2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 856

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2022                                                                                                                         № 10/10

п.Беспаловский  Змеиногорского района

	О смете расходов Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856 связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8июля 2003 года, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 31 мая 2022 года № 9/92-8
«О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям» и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Участковую избирательную комиссию избирательного участка № 856 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №856
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить смету расходов Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856 Маркину Г.П.

	Председатель

	Г.П. Маркина

	Секретарь

	М.В. Елизарова